
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 01082016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160404548

20160404548

20160404553
20160404595

20160404834
20160404886

Radicacion
ORGANIZACION ACUEDUCTO COMUNITARIO DE LOS BARRIOS UNIDOS DE
MOCOA
ORGANIZACION ACUEDUCTO COMUNITARIO DE LOS BARRIOS UNIDOS DE
MOCOA
ASOCIACION AGROPECUARIA EL PORVENIR PUTUMAYO
ASOCIACION CIVICO CULTURAL CRISTIANA JUVENTUD DEL PROXIMO
MILENIO
ALVEAR RUEDA HERMES ARLEY
RED DE EMISORAS COMUNITARIAS DEL PUTUMAYO CANTOYACO

Razon social
846000447

846000447

901000129
846002927

94513545
900165870

Nit
938

938

3788
1204

56807
555

Matricula
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS EPSAL

CONSTITUCION EPSAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL

Nombre Concepto


