## CAMARA DE COMERCIO DE PUERTO ASIS REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 01082016

Page 1

Radicacion	Razon social	Nit	Ma	atricula	Nombre Concepto
20160404548 ORGANIZACION ACUEDUCTO COMUNITARIO DE LOS BARRIOS UNIDOS DE MOCOA		846000447	938	938 OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES	
20160404548 ORGANIZACION A MOCOA	ACUEDUCTO COMUNITARIO DE LOS BARRIOS UNIDOS DE	846000447	938	NOMBRAMI	ENTOS EPSAL
20160404553 ASOCIACION AGI	ROPECUARIA EL PORVENIR PUTUMAYO	901000129	3788	CONSTITUC	CION EPSAL
20160404595 ASOCIACION CIV MILENIO	ICO CULTURAL CRISTIANA JUVENTUD DEL PROXIMO	846002927	1204	NOMBRAMI	ENTOS EPSAL
20160404834 ALVEAR RUEDA	HERMES ARLEY	94513545	56807	DERECHOS	RENOVACION
20160404886 RED DE EMISORAS COMUNITARIAS DEL PUTUMAYO CANTOYACO		900165870	555	NOMBRAMI	ENTOS EPSAL